- Quæstio I. An quolibet privilegium semel concessum iterum revocari si concedente, vel ejus successoribus. 285
- II. Quæplex fit, quomodo fieri possit ac soleat, quænam causa facta censetur revocatio privilegiorum. Ibid.
- III. Quo tempore Revocatio regulari habeat vim effectum. Ibid.
- IV. An, & quænam privilegia Regularum revocantur à Concilio Tridentino. Ibid.
- V. An Regularis solent in foro conscientie possideri privilegia, & Concilio Tridentino expressè revocata, vel etiam contrariis. Ibid.

§. VII.

De privilegiis vice vocis etiam concessis, ac Revocatione, & Valore illorum.

- Quæstio I. Quid, & cujus valoris fit privilegium vice vocis etiam concessum. 286
- II. An, & quæ otarula vice vocis defuncti sint revocata, & quæ non. Ibid.

§. VIII.

De amissione privilegiorum pro interitu persone, aut Rei privilegiate, ac propter aduam, demum, & propter lapsum temporis, & excommunicationem causæ.

- Quæstio I. An privilegium amittatur non solum pro interitu persone privilegiate, sed etiam privilegiate. 287
- II. Quando pro interitu Rei etiam privilegiate amittatur privilegium. Ibid.
- III. An, & quando pro aduam daturum interitum amittatur privilegium. Ibid.
- IV. An, & quando cessat privilegium propter cessationem causæ. Ibid.

§. IX.

De amissione privilegiorum pro Resurrectione. Et quando ea fieri possit.

- Quæstio I. An poriter privilegium principaliter concessum in favorem alicujus communitatis, dignitatis, vel loci, possit revocari à personis particularibus, cum eorum præjudicio. 288
- II. An saltem tota aliqua communitas, v. g. Religio, Prælatorum Capitulum, & quælibet possit renouare Privilegia quibus concessa. Ibid.

§. X.

De amissione privilegiorum per non usum, vel aliam conditionem, ubi etiam de privilegiis in specie aduam revocatis.

- Quæstio I. An, quando, & quæ privilegia affirmativa amittantur per non usum. 300
- II. An, & quando, & quæ privilegia negativa amittantur per usum contrarium. Ibid.
- III. An privilegium cum onere aliorum concessum etiam per usum aduam amittit valeat via raris re-exceptionibus. Ibid.
- IV. Quomodo tempor cessat privilegium amissum per non usum, vel usum contrarium. Ibid.
- V. Quænam privilegia in specie pro Regularibus Mendicantibus, præsertim Ordinis nostri aduam valeant, & subsistent, ita, ut nec revocentur, nec per non usum, aut aduam contrarium, & Connotationem, prescriptionem, aut alia via, & cujus effectus vigent, & subsistent in foro interno cum illi licet. 303

TITULUS XXXIV.

De Purgatione Canonica.

- Quæstio I. Quid fit, & quomodo fieri debeat Purgatio Canonica. 304
- II. A quo, & quando indici possit, ac debeat purgatio. Ibid.
- III. Quid sit, & quæ effectus sequatur, si quis in purgatione sit indolito decedat, vel contra si eam citè faciat. 305